&

CLASS

© o0 N o O A~ w0 bdN

W N DN DN DN N N N N DD DN =2 aQ Q2 Q2 Q2 @2 @ @ 2 2
©O ©W 00 N O g A WO N =2 O ©W 0o N O g ~ O MM -~ O

CESVASF

AUTARQUIA BELEMITA DE CULTURA, DESPORTOS E EDUCAGAO
CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAOQ FRANCISCO

INSC
2001
3671
3688
3570
3598
2417
2597
3600
2054
2098
2302
2533
2487
1975
3663
2444
3584
1933
1890
3458
2289
1982
3639
1925
2070
2513
2623
3675
2428
3605

RESULTADO DO CONCURSO VESTIBULAR 2019.1

CURSO FARMACIA
NOME
MILLENA PEREIRA DE ASSIS

ANTONIO CLAYDIVANNI SOARES FONSECA FILHO

DANILO RAYLSON SILVA SANTOS
ISADORA SOARES FONSECA CARIBE
RANIELE SANTOS SILVA

MATHEUS EMANUEL SOUSA DO CARMO SANTOS

APARECIDA KALINE DA CONCEIGAO ALVES
JANIELLY LORRAN GONZAGA MENEZES
CARELY DE LIMA ANGELIM

ELIDIA CARDOSO DE ALENCAR ALMEIDA
SAMARA DOS SANTOS SOUZA

JOAO VICTOR DOS SANTOS ALVES
PALOMA REGINA DAMASCENO SILVA
ANDREINA LORENA DE SA FERRAZ
TALISSON DOS SANTOS LIMA

ANCILON MONTEIRO CAVALCANTE
CLEANE DA SILVA

MAX ARIEL DO NASCIMENTO SANTOS
ANNA JULIA LEITE OLIVEIRA

MAIZE CARVALHO CUNHA

TAYZA CARDOSO DE ALENCAR

JAILSON JOSE DE SA

MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA MARTINS
EDILSON FREIRE DE SOUZA

ALYNNE BRUNA SILVA FREIRE DE ALMEIDA
AYLLA ENDRIELE DA SILVA INOCENCIO AVES
MONNA MIRELLY DE MENEZES XAVIER
GUILHERME DA SILVA CAVALCANTE

MARIA EDUARDA SILVA SANTOS

VITORIA RABECH DA COSTA NUNES

MATRICULA DOS
APROVADOS
16 a 25/01/2019

SITUAGAO
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

3703
2389
3575
2269
2011
1979
2065
2607
3319
2297
3666

MAIRA RODRIGUES DE FREITAS
ILARIA DE SA SILVA

LUANA ALVES DOS SANTOS
RAFAELA JOSIANE DA SILVA
KAWANNY DOS SANTOS OLIVEIRA
WICTOR ROBERTO TORRES LUBARINO GOMES DE LIMA
CICERO RENAN LOPES DOS SANTOS
RICARDO CERQUEIRA DE PAIVA
GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA
LUCAS SILVA LEITE

VITORIA PEREIRA SOBRINHO

MATRICULA DOS
APROVADOS
16 a 25/01/2019

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



